
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

 Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi  - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)  

Tel. 0362 501 796 - Fax 0362 526 989 C.M. MIIC86100V –  C.F. 83010540157 mail segreteria: 

miic86100v@istruzione.it, pec: miic86100v@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.gov.it  

 

SEVESO, 23-01-2019     

Determinazione del Dirigente Scolastico 

Determina a contrarre attraverso procedura di affidamento diretto art. 36, comma 2, lett. a), del 

D.lgs. n. 50/2016  

 

VISTO  il D.lgs. n. 50/2016 il Codice dei contratti pubblici, con 
riferimento all’art.35 e  all’art. 36, comma 2, lettera a;  

 
VISTO  l’art. 44 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n° 129 

 
VISTO  che il servizio finora fornito risulta soddisfacente 

 
VISTO  che la spesa prevista è ampiamente sotto soglia 

 
VISTA la necessità di fornire un servizio di linea dati per il laboratorio 

d’informatica 
 

VISTA  la necessità di procedere rapidamente all’acquisto per 
l’appressarsi delle prove INVALSI; 

  

VERIFICATA  la disponibilità finanziaria alla data odierna della copertura per la 
spesa oggetto della presente determina nell’agg.02 voce 01; 

 
DETERMINA 

 
Art. 1 

Di procedere ad acquistare dall’ Utility Line Italia srl il servizio di linea dati 

Art. 2  

Il prezzo complessivo è di 840  euro iva esclusa ; 
 

Art. 3  

Il servizio deve avere la seguente caratteristica:  
Tipologia Linea: UV5010-SCHOOL (Download: 50Mbps – Upload: 10Mbps con 

garanzia di banda Download: 5Mbps – Upload: 3Mbps) 
 

Art. 4  
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 viene nominato 

Responsabile del Procedimento la sig.ra Cristina Torlai (DSGA) in servizio presso 
l’Istituzione Scolastica 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT. Antonio Cangiano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice Amministrazione Digitale 

 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MIIC86100V
ISTSC_MIIC86100V - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0000176/U del 23/01/2019 15:09:51

http://www.iccogliate.gov.it/
http://www.iccogliate.gov.it/
http://www.iccogliate.gov.it/
http://www.uli.it/

		2019-01-23T15:05:45+0100




